
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3791 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 3791. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3791 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3791, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności uzyskania zgodności z budżetem 

Miasta Krakowa na rok 2023, w szczególności w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim 

kwoty przychodów, rozchodów oraz długu.  

W związku z umorzeniem przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Krakowie przypadających do spłaty rat pożyczki zaciągniętej na 

„Realizację Programu Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Miasta Krakowa – etap V”,  

w 2023 r. zmniejszeniu ulega wielkość rozchodów budżetu Miasta o kwotę 216.208 zł. 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

W 2023 r. planuje się również zwiększenie przychodów na pokrycie deficytu 

budżetowego. Przewiduje się pozyskanie środków z emisji obligacji, w kwocie 170 mln zł, przy 

założonym wykupie w latach 2024-2025.  

W związku z realizacją przez Agencję Rozwoju Miasta Sp. z o.o. zadania pn. 

„Krakowskie Centrum Muzyki”, w latach 2024–2026, zwiększa się wydatki majątkowe  

o łączną kwotę 185.300.000 zł na dokapitalizowanie spółki. 

W związku z terminową spłatą zobowiązań przez Krakowski Holding Komunalny SA 

oraz Towarzystwo Budownictwa Społecznego, zmniejsza się w 2023 r. kwotę poręczeń 

o 11 mln zł. 

 

Ponadto, zmianie ulega plan limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (135), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.22 Modernizacja torowisk tramwajowych w 

Krakowie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/URD. 

1.1.1.27 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów - 2 edycja 

(EK) 

Przeniesienie środków w ramach 

przedsięwzięcia. 

1.1.1.31 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Podpisanie nowej umowy w ramach 

projektu. 

1.1.1.47 Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów 

i absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowego (EK) 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.48 Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów 

i absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowego (MCOO) 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.3 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

– przeniesienie środków na inne zadania 

ZDMK. 

1.1.2.4 ZDMK/T1.96/15 Budowa ścieżki 

rowerowej na odcinkach: od Klasztoru 

Sióstr Norbertanek do istniejącego odcinka 

ścieżki przy Moście Zwierzynieckim, od ul. 

Wioślarskiej do ul. Jodłowej oraz od ul. 

Mirowskiej do granicy miasta Krakowa 

(ZIT) 

Konieczność wykonania robót 

budowlanych. Aneks do umowy o 

dofinansowanie przez UMWM – 

zwiększenie środków bezzwrotnych. 

1.1.2.8 ZDMK/T1.315/20 Budowa ścieżki 

rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada od ul. 

Żelaznej do ul. Woronicza w Krakowie - 

etap II strona wschodnia 

Rozliczenia finansowe z Urzędem 

Marszałkowskim WM. 

1.1.2.17 ZDMK/T1.289/20 Program budowy ścieżek 

rowerowych 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

realizacji zadania. 

1.1.2.28 ZIM/Z3.9/22 Przebudowa Żłobka 

Samorządowego nr 5 os. Willowe 2 

Dofinansowanie inwestycji z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

w latach 2024-2026 na inne zadania 

inwestycyjne ZIM. 

1.3.1.5 Utrzymanie obiektów kubaturowych i 

ścieżek rowerowych 

Przeniesienie środków z zadań 

inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Bieżące utrzymanie dróg i chodników. 

1.3.1.7 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

z zadania inwestycyjnego 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZDMK/ST6.11/12 oraz bieżącego 

ZDMK/SPP. 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Zabezpieczenie ciągłości pracy 

przewozowej. 

1.3.1.9 Oświetlenie uliczne Bieżące opłaty za energię elektryczną. 

1.3.1.12 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków 

Konieczność zabezpieczenia dodatkowych 

środków w roku 2023. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwały Rady 

Dzielnicy VII. 

1.3.1.61 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZZM) 

Planowane zawarcie umowy 

dofinansowania zadania ze środków 

NFOŚiGW (program „Mój Elektryk”). 

1.3.1.69 Zlecanie zadań z zakresu zdrowia 

publicznego 

Przeniesienie środków w roku 2024 do ZIM 

(realizacja strategii dla uzdrowisk). 

1.3.1.70 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Przeniesienie środków w roku 2024 na 

zadanie inwestycyjne ZBK/M1.1/20. 

1.3.1.75 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków na zadanie 

ZTP/TZB. 

1.3.1.83 Utrzymanie parkingów Park & Ride Przeniesienie środków na zadanie 

ZTP/TZB. 

1.3.1.86 Prowadzenie cmentarzy Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZCK/U1.10/23. 

1.3.1.93 Utrzymanie Strefy Płatnego Parkowania Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/UIT. 

1.3.1.104 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZTP/TZB. 

1.3.1.120 Działania pomocowo-wspierające na rzecz 

rodziny, dzieci, w tym dzieci w wieku do lat 

3, osób z niepełnosprawnościami i innych 

Zmniejszenie środków w latach 2025-2026 

– zmiana realizatora części zadania na ZIM. 

1.3.1.123 Utrzymanie infrastruktury rowerowej i 

Systemu Informacji Miejskiej 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZTP/TZB. 

1.3.1.125 Strefa Czystego Transportu Konieczność podpisania umowy w roku 

bieżącym. 

1.3.1.129 Konserwacja i zabezpieczenie zabytków na 

terenie Panteonu Narodowego w Krakowie 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.3 ZDMK/ST7.9/06 Budowa ul. Iwaszki Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.5 ZIM/ST6.6d/15 Budowa linii tramwajowej 

KST (os. Krowodrza Górka - Azory) 

Konieczność zawarcia aneksu z 

Wykonawcą dokumentacji projektowej na 

prace dodatkowe – przeniesienie środków z 

zadania ZIM/Z3.9/22. 

1.3.2.6 GK/ST12.1/18 Koncepcje programowo-

przestrzenne rozwoju systemu transportu 

Brak możliwości uzyskania w roku 2023 

ostatecznych decyzji o uwarunkowaniach 

środowiskowych. 

1.3.2.14 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta)   

Realizacja wypłat należnych odszkodowań. 

1.3.2.16 NW/Z1.8/19 Małopolski System Informacji 

Medycznej (MSIM) w Szpitalu Miejskim 

Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza 

w Krakowie 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

NW/Z1.2z/23. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.20 ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier 

architektonicznych w budynkach 

komunalnych 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.22 ZDMK/T1.9/13 Przebudowa ul. Czajna 

wraz z ulicami przyległymi 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.23 ZDMK/T1.14/05 Przebudowa ul. Królowej 

Jadwigi   

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.24 ZDMK/T1.22/18 Rozbudowa ul. Meiera Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.29 ZDMK/T1.117/15 Budowa dojazdu do 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 148 przy ul. Żabiej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.39 ZDMK/T1.189/17 Uruchomienie 

autobusowej komunikacji miejskiej do 

Bodzowa - dostosowanie ul. Widłakowej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.42 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 

chodników 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.44 ZDMK/T1.254/19 Budowa drogi 

równoległej do ul. Turowicza na odcinku od 

ul. gen. Bolesława Roi do wiaduktu w 

kierunku Centrum Handlowego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023. 

1.3.2.46 ZDMK/T1.260/19 Budowa drogi łączącej 

ul. Stella-Sawickiego z planowanym 

Małopolskim Centrum Nauki przy al. Bora 

Komorowskiego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.47 ZDMK/T1.262/19 Układ drogowy w rejonie 

ul. Wita Stwosza - ul. Bosackiej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.55 ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek Oszczędności po przetargowe. 

1.3.2.56 ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku 

Bednarskiego i Wzgórza Lasoty 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.71 ZIS/E1.114/18 Budowa sali gimnastycznej 

przy SP nr 26, ul. Krasickiego 34 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.76 ZIS/S1.117/20 Budowa krytej pływalni przy 

SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 144, os. 

Bohaterów Września 13 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.77 ZIS/S1.121/20 Budowa boiska sportowego 

na terenie os. Mogiła wraz ze świetlicą 

środowiskową 

Konieczność wykonania robót 

dodatkowych – przeniesienie środków z 

zadania ZIS/S1.59/22. 

1.3.2.78 ZIM/K2.21/16 Budowa Ośrodka Ruczaj filii 

Centrum Kultury Podgórza w Krakowie 

Oszczędności po przetargowe – 

zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.79 ZIM/K2.26/16  Budowa Domu Kultury przy 

ul. Koszykarskiej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.85 ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum 

Miejskiego przy ul. Na Załęczu 2 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.86 GS/A2.1/07 Regulacja stanów prawnych i 

pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 

Miasta 

Planowany wykup działek w parku 

krajobrazowym przy ul. Widłakowej. 

1.3.2.90 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rady Dzielnicy 

XIII. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.91 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, VII). 

1.3.2.92 ZDMK/T1.178/17 Przebudowa mostu nad 

potokiem Bibiczanka w ciągu ul. Siewnej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.96 ZDMK/T1.297/20 Przebudowa ul. 

Niepokalanej Panny Marii 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.97 ZDMK/T1.311/20 Rozbudowa ul. Rucianej Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.99 ZIM/O1.245/20 Budowa wybiegu dla 

szympansów i makaków japońskich 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.103 ZIS/S1.146/20 Budowa hali sportowej przy 

VIII LO, ul. Grzegórzecka 24 

Konieczność wykonania robót 

dodatkowych – przeniesienie środków z 

zadania ZIS/S1.59/22. Rozliczenie podatku 

VAT. 

1.3.2.109 ZIM/ST2.2/22 Budowa Trasy 

Nowobagrowej 

Opóźnienie w opracowaniu koncepcji 

budowy Trasy – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.110 ZDMK/ST7.10/17 Rozbudowa ul. Gen. 

Okulickiego wraz z budową połączenia 

drogowego z Rondem Piastowskim i 

przebudową Ronda Piastowskiego 

Rozwiązanie umowy na opracowanie 

koncepcji - zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.111 ZIM/ST6.13/22 Rozbudowa ul. Bunscha i 

budowa ul. Humboldta wraz z budową linii 

tramwajowej 

Wydłużenie realizacji zadania do 2026 – 

przeniesienie środków z zadania 

ZIM/Z3.9/22. 

1.3.2.114 ZIM/B1.5/21 Budowa budynku 

magazynowo-garażowego z zapleczem dla 

OSP Przewóz 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.116 ZDMK/T1.38/21 Rozbudowa dróg  - ul. 

Łozińskiego i ul. Dybowskiego wraz z 

wykonaniem kanalizacji opadowej i 

osadnikiem 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.117 ZDMK/T1.53/21 Rozbudowa ul. Gaik Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.121 ZZM/O1.190/19 Rewitalizacja 

Kamieniołomu Libana 

Wydłużenie realizacji zadania – planowane 

mediacje z wykonawcą w związku ze 

zwiększeniem wynagrodzenia. 

1.3.2.123 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Wydłużenie realizacji zadania do 2024 – 

przeniesienie środków z zadań bieżących 

ZBK. Przeniesienie środków w roku 2023 z 

SZ. Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.125 ZIS/S1.116/20 Budowa hali sportowej przy 

IX LO, ul. Czapińskiego 5 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.126 ZIS/S1.139/20 Budowa hali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej nr 89 os. Piastów 

34a 

Konieczność wykonania robót 

dodatkowych – przeniesienie środków z 

zadania ZIS/S1.59/22. Rozliczenie podatku 

VAT. 

1.3.2.127 ZIS/S1.143/20 Budowa hali widowiskowo – 

sportowej dostosowanej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych na terenie XXX Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie 

Rozliczenie podatku VAT. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.129 ZDMK/T1.235/18 Budowa przystanków 

autobusowych przy skrzyżowaniu ul. Stella-

Sawickiego i ul. Orlińskiego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.130 ZDMK/T1.309/21 Rozbudowa ul. 

Słońskiego do ul. Ćwikłowej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.140 ZDMK/T1.328/21 Rozbudowa ul. Dąbskiej Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.151 ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Opóźnienie w opracowaniu projektu 

budowlanego – zmniejszenie 

niezaangażowanych środków w roku 2023. 

Zabezpieczenie środków w latach 2024-

2025 na przeprowadzenie zamówienia 

publicznego na pełnienie funkcji Inżyniera 

Kontraktu dla robót budowlanych. 

1.3.2.152 ZIM/B1.2/20 Budowa budynku z 

przeznaczeniem na pomieszczenia służbowe 

Straży Miejskiej Miasta Krakowa przy ul. 

Fatimskiej 8 

Rezygnacja z realizacji zadania. 

1.3.2.153 ZCK/U1.6/20 Rozbudowa cmentarza 

Prądnik Czerwony - Batowice II 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.155 ZDMK/T1.3/21 Rozbudowa ul. Rącznej na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Targosza do 

ul. Płk. Barty 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.156 ZDMK/T1.61/21 Przebudowa i rozbudowa 

ul. Łagiewnickiej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.161 ZZM/O1.17/21 Modernizacja Plant 

krakowskich 

Wydłużająca się procedura przetargowa – 

przeniesienie środków w roku 2024 z 

zadania ZZM/O1.99/23. 

1.3.2.163 ZDMK/T1.68/21 Oświetlenie ul. Wyrwa od 

ul. Podgórki do Stepowej 

Zmiana harmonogramu rzeczowo-

finansowego zadania. 

1.3.2.166 KD/SK2.2/21 Budowa budynku usługowego 

"Krakowskie Centrum Muzyki" przy ul. 

Piastowskiej w Krakowie 

Zmiana harmonogramu finansowego 

zadania. Zwiększenie środków w roku 

2024. 

1.3.2.167 GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.168 ZDMK/T1.1/21 Przebudowa ul. 

Piastowskiej na wysokości planowanego 

Krakowskiego Centrum Muzyki 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.196 ZZM/O1.156/22 Plac zabaw i siłownia na 

świeżym powietrzu - Ścieżka zdrowia 

Dodatkowe środki na zlecenie części prac 

objętych prawem opcji – przeniesienie w 

ramach BO. 

1.3.2.201 ZZM/O1.177/22 Park Kolejowy Brak możliwości realizacji zakresu 

rzeczowego w roku 2023 - przeniesienie 

środków w roku 2024 z zadania 

ZZM/O1.99/23. 

1.3.2.204 ZDMK/T1.24/22 Rozbudowa ul. 

Przemysłowej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.206 MDK-BE/E1.153/20 MDK, ul. Na 

Wrzosach 57 - adaptacja strychu 

Konieczność pokrycia kosztów 

dodatkowych robót budowlanych – 

przeniesienie środków z zadania 

ZIM/K2.21/16. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.209 ZDMK/T1.29/22 Modernizacja ul. 

Potockiego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.210 ZDMK/T1.34/22 Instalacja lamp drogowych 

na odcinku ul. Wadowskiej (od Wadowa do 

Luboczy) 

Opóźnienie w uzyskaniu decyzji i 

uzgodnień – brak możliwości rozliczenia 

zadania w roku bieżącym. 

1.3.2.212 ZDMK/T1.77/22 Przebudowa ul. Podgórki 

od ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwy 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.218 ZDMK/T1.259/19 Budowa lewoskrętu z ul. 

Żmujdzkiej w al. 29 Listopada 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.223 ZIM/T1.2/22 Budowa drogi dojazdowej z 

osiedla Kliny do stacji SKA w 

Opatkowicach 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w latach 2023-2025. 

1.3.2.225 ZDMK/T1.304/20 Przebudowa ul. 

Starowolskiej 

Cel: Poprawa infrastruktury drogowej 

Miasta. 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.227 ZIS/S1.40/22 Modernizacja Stadionu 

Miejskiego im. Henryka Reymana 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne ZIS. Rozliczenie podatku 

VAT. 

1.3.2.228 ZIS/S1.59/22 Przebudowa toru do 

kajakarstwa górskiego OSiR "Kolna" 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne ZIS. 

1.3.2.231 ZDMK/T1.60/22 Przebudowa Placu 

Nowego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków 

w roku 2023 – zmiana harmonogramu 

rzeczowo-finansowego zadania. 

1.3.2.238 ZIM/T1.90/22 Integracja autobusu MPK z 

przystankiem SKA Kraków Opatkowice 

Rozliczenie umowy w roku 2024. 

1.3.2.240 ZCK/U1.5/22 Modernizacja infrastruktury 

na cmentarzu Maki Czerwone 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.241 ZZM/O1.280/22 Centrum spotkań 

edukacyjno-ekologicznych w 

Węgrzynowicach 

Brak możliwości realizacji zakresu 

rzeczowego w roku 2023 - przeniesienie 

środków w roku 2024 z zadania 

ZZM/O1.99/23. 

1.3.2.245 ZIS/S1.38/22 Przygotowanie inwestycji 

sportowych na terenie GMK 

Konieczność rozstrzygnięcia zamówienia 

publicznego. Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.249 ZIM/S1.61/22 Budowa Młodzieżowego 

Ośrodka w Łuczanowicach 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.250 ZIM/B1.6/22 Budowa budynku dla OSP 

Bieżanów i JRG nr 6 PSP przy ul. 

Aleksandry 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.262 ZIS/S1.41/23 Modernizacja infrastruktury 

sportowej na terenie WLKS Krakus 

Swoszowice, przy ul. Moszyńskiego 9 w 

Krakowie 

Opłacenie w całości wkładu własnego – 

przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.40/22. Zmiana harmonogramu 

finansowania w ramach środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład. 

1.3.2.276 ZZM/O1.281/23 Posadźmy drzewa na 

Rynku Głównym 

Brak możliwości ogłoszenia postępowania 

przetargowego w roku 2023 – przeniesienie 

środków na zadanie ZZM/A2.9/22 oraz 

ZZM/BOO/11. 

1.3.2.277 ZZM/O1.283/23 Park Białe Morza Brak możliwości wykonania części prac 

związanych za badaniami przyrodniczymi 

w roku 2023 – przeniesienie środków w 

ramach BO na zadanie ZZM/A2.9/22 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.286 ZZM/O1.307/23 Park Miejski na Białych 

Morzach 

Przesunięcia środków w ramach zadań BO. 

1.3.2.293 ZZM/O1.321/23 Siłownia na Oświecenia - 

kontynuacja 

Przesunięcia środków w ramach zadań BO. 

1.3.2.295 ZZM/O1.323/23 Błonie 4.0 Przesunięcia środków w ramach zadań BO. 

1.3.2.312 CM/E1.11/22 Centrum Młodzieży, ul. 

Krupnicza 38 - modernizacja dachu 

Zmiana harmonogramu rzeczowo-

finansowego zadania. 

1.3.2.314 ZZM/A2.9/22 Zasadźmy wspólnie Las 

Krakowian! 

Przesunięcia środków w ramach zadań BO. 

1.3.2.318 OU/A1.29/18 Dostosowanie budynków 

UMK do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne OU. 

1.3.2.326 ZIS/S1.5/17 Przebudowa Klubu Sportowego 

Tramwaj 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.328 ZIS/S1.119/20 Modernizacja obiektów RKS 

Juvenia 

Konieczność zabezpieczenia pomieszczeń 

tymczasowych na czas modernizacji 

budynków klubowych. 

1.3.2.329 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 

przyszkolnych 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.336 ZIM/K2.7/20 Przygotowanie budowy 

budynku przy ul. Młodej Polski 7 na 

potrzeby społeczności Dzielnicy VI 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.337 MCOO/E1.148/23 Szkoła Podstawowa nr 

80, os. Na Skarpie 8 - izolacja budynku 

Zmiana realizatora zadania z SP 80 na 

MCOO. 

1.3.2.338 MCOO/E1.91/23 

Zespół Szkół Specjalnych nr 6, ul. 

Ptaszyckiego 9 - modernizacja 

Zmiana realizatora zadania z ZSS 6 na 

MCOO. 

1.3.2.341 ZBK/K2.24/22 Muzeum Witrażu, al. 

Krasińskiego 23 - modernizacja podwórka i 

budynku 

Rozliczenie podatku VAT. 

1.3.2.343 ZZM/O1.99/23 Park Grzegórzecki Konieczność wprowadzenia korekt oraz 

ponowne złożenie dokumentacji – zmiana 

zakresu rzeczowego zadania – przeniesienie 

środków w latach 2023-2024 na inne 

zadania inwestycyjne ZZM. 

1.3.2.350 ZCK/U1.10/23 Rewitalizacja Starego 

Cmentarza Podgórskiego 

Zmiana harmonogramu rzeczowo-

finansowego zadania. 

1.3.2.352 ZZM/O1.91/23 Park Złocień Brak możliwości realizacji zakresu 

rzeczowego w roku 2023 - przeniesienie 

środków w roku 2024 z zadania 

ZZM/O1.99/23. 

1.3.2.365 ZDMK/T1.138/23 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie dzielnicy I, II i III 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/UOS. 

1.3.2.378 ZDMK/T1.73/22 Oświetlenie ul. 

Nazaretańskiej 

Opóźnienie w uzyskaniu opinii i uzgodnień. 

1.3.2.384 ZIS/S1.39/22 Modernizacja infrastruktury 

na terenie klubów sportowych 

Zmiana akronimu zadania. Rozliczenie 

podatku VAT. 

1.3.2.387 ZIM/O1.28/23 Budowa ogólnodostępnej 

tężni wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą w strefie C Uzdrowiska 

Swoszowice 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.388 ZIM/Z3.25/23 Budowa żłobka przy ul. 

Księcia Józefa 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.389 ZIM/Z3.26/23 Budowa żłobka przy ul. 

Lubockiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.390 ZIM/Z3.27/23 Budowa żłobka przy ul. 

Wadowskiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.391 ZIM/K2.18/23 Budowa Domu Kultury z 

Klubem Seniora w Bronowicach Wielkich 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.392 KD/K2.4/23 Adaptacja lokali przy ul. ks. 

Meiera 16c na nową filię biblioteczną 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.393 CM/W4.13/23 Centrum Młodzieży, ul. 

Krupnicza 38 - dostosowanie budynku do 

potrzeb osób z niepełnosprawnościami 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.394 ZDMK/T1.60/21 Wykonanie przejścia dla 

pieszych w rejonie skrzyżowania ul. 

Marycjusza z ul. Mistrzejowicką wraz z 

odcinkiem chodnika wzdłuż 

Mistrzejowickiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.395 ZDMK/T1.121/23 Przebudowa ul. 

Wierzyńskiego 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.396 ZIM/U2.1/21 Stary Kleparz - budowa 

otwartego zadaszenia istniejącego 

targowiska wraz z zagospodarowaniem 

terenu 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 

 


